
Pieniężno, dn. 22.05.2006 
GK-34340/9/2006 

Ogłoszenie 
o przetargu nieograniczonego do 60.000 euro 

 
 ZAMAWIAJĄCY: 

Urząd Miejski 
14-520 Pieniężno, ul. Generalska 8 
tel. (0-55) 243-60-75, fax: (0-55) 243-61-59 

1. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 
„DOSTAWA STOLARKI OKIENNEJ I DRZWIOWEJ WRAZ Z MONTAŻEM W 
BUDYNKU ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY PRZY UL. 
SIENKIEWICZA 2 W PIENIĘŻNIE” 
CPV: 25234000-0,  
            Materiały przetargowe konieczne do pobrania przez Wykonawców w celu 
wzięcia udziału w przetargu (specyfikacja istotnych warunków zamówienia) dostępne są 
w siedzibie Zamawiającego, w Wydziale Budownictwa i  Gospodarki  Komunalnej – II 
piętro, pok. nr 21 od poniedziałku do piątku w godz. 9.00-12.00 

2. OKRES REALIZACJI ZAMÓWIENIA 
30 dni od dnia podpisania umowy. 

3. W  PRZETARGU MOGĄ BRAĆ UDZIAŁ OFERENCI: 
a) nie wykluczeni na podstawie art. 24 ust.1 i 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, 
b) spełniający warunki zawarte w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, 
c) spełniający warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 
 

4. PRACOWNIKIEM UPRAWNIONYM DO KONTAKTÓW Z OFERENTAMI 
JEST: 
Piotr Sawicki – Inspektor w Wydziale Budownictwa i  Gospodarki  Komunalnej           
(II p. pok. 21), tel. (0-55) 243-60-75 w godz. 9.00-12.00. 

5. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT 
Oferty należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, tj. w Urzędzie Miejskim w Pieniężnie, 
14-520 Pieniężno, ul. Generalska 8 w terminie do dnia 06.06.2006 r. do godz. 1200 
Oferta powinna być złożona w zamkniętej kopercie zaadresowanej:  
Urząd Miejski  14-520 Pieniężno ul. Generalska 8  
Przetarg na : na „Dostawę stolarki okiennej i drzwiowej wraz z montażem w 
budynku Środowiskowego Domu Samopomocy przy ul Sienkiewicza 2 w Pieniężnie” 
Nie otwierać przed terminem otwarcia ofert tj.: 06.06.2006 r. 1230.”  
Szczegółowe informacje dotyczące przygotowania ofert znajdują się w pkt 10 SIWZ 

6.  MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT 
Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Miejskim w Pieniężnie, ul. Generalska 8 w pokoju nr 
12 w dniu 06.06.2006 r o godz. 1230. 

7. KRYTERIA WYBORU OFERTY 
Cena                     - 100 % 

8. ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA MOŻLIWOŚCI SKŁADANIA OFERT 
CZĘŚCIOWYCH, ANI WARIANTOWYCH 

9. KOSZT POBRANIA SPECYFIKACJI 
7 zł (słownie: siedem złotych 00/100) 

 


